Красноярский край Назаровский район

ПОДСОСЕНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
   15.11.2012г.                          с.Подсосное                                № 29-52

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Подсосенского сельсовета

от 10.11.2010г. № 6-9

«О земельном налоге»

   На основании Налогового кодекса РФ (в редакции от 27.07.2010г.  № 229-ФЗ) «О налогах и авансовых платежах по налогу» Подсосенский сельский Совет  депутатов

                                                        Р Е Ш И Л :
  1. Внести изменения в решения Подсосенского сельского Совета депутатов от 10.11.2010г. № 6-9 «О земельном налоге».

        1.1.Пункт 3 статьи 3.2. изложить в следующей редакции:

       «3.2. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога:

для налогоплательщиков - физических лиц (за исключением физических лиц, являющимися предпринимателями);

            - налог, подлежащий уплате, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10  ноября  года, следующего за истекшим налоговым периодом.
         1.2. Пункт 7  изложить в следующей редакции:

    «Положения  пункта  3.2  настоящего  решения  распространяют  своё  действия  на  правоотношения  возникшие с 01.01.2012 года».
   2. Решение  «О  ведении  земельного  налога»  от  11.08.2005 г. № 4-7  признать  утратившим  силу.

   3. Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит  опубликованию  в  газете  «Советское  Причулымье».
  Глава сельсовета:                                                               В.И.  Глазырин